dar cumprimento em defesa da imagem do Município, enquanto Entidade de 

bem.----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-----A Câmara tomou conhecimento e deliberou por unanimidade autorizar o 

pagamento da referida indemnização no valor de 4.079,30 € (quatro mil, setenta 

e nove euros e trinta cêntimos), conforme informação técnica apensa ao 

processo. ----------------------------------------------------------------------------------------------

2.8 – CONSTRUÇÃO DA CASA MUNICIPAL DA CULTURA - A senhora 

Presidente deu conhecimento do teor da informação da DGUPA, datada de